SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTYT-KHTC
V/v góp ý dự thảo Phương án đấu giá

cho thuê QSDĐ khu đất công tọa lạc

Phường 6, thành phố Cao Lãnh

TP. Cao Lãnh, ngày 20 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất TP Cao Lãnh.

Tiếp nhận Công văn số 239/QLDA&PTQĐ ngày 14 tháng 3 năm 2024

của Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất thành phố Cao Lãnh, về việc góp ý

nội dung bản “dự thảo” Phương án đấu giá cho thuê QSDĐ khu đất công tọa lạc

Phường 6, thành phố Cao Lãnh.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh thống nhất nội dung dự thảo dự án,

không có ý kiến Đánh giá tác động của dự án lên khu vực dân cư toàn thành phố

Cao Lãnh nói riêng và Tỉnh Đồng Tháp nói chung.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh xin thông tin đến Ban Quản lý dự

án và Phát triển quỹ đất Thành phố biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:37:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:46:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:46:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!